

Znak sprawy: ZP.271.24.2026

**- Strona internetowa prowadzonego postępowania –
- Wszyscy Wykonawcy –**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r., poz. 793 ze zm.) na realizację zadania pn.:

Zakup koparko-ładowarki o mocy od 110 KM

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2026 r., poz. 793 ze zm.) Zamawiający Gmina Opoczno, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia [SWZ], wraz z udzielonymi wyjaśnieniami:

Pytanie z dnia 10.08.2026 r.
- zestaw 1

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki gdzie maksymalny moment obrotowy wynosi min. 430 Nm ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki z silnikiem o mocy min. 74.4kW , spełniający normy emisji spalin min. STAGE V ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki ze skrzynią biegów automatyczną, przełączalną pod obciążeniem z 6 biegami w przód i 3 biegami w tył ? Uzasadnienie : wyższe biegi wsteczne (np. 3 i 4) ze względów bezpieczeństwa oraz ograniczeń placu budowy nie są fizycznie wykorzystywane podczas jazdy do tyłu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki ze skrzynią biegów automatyczną, przełączalną pod obciążeniem z 6 biegami w przód i 3 biegami w tył.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki ze skrzynią biegów marki Turner oraz z mostami napędowymi marki ZF ?

jako rozwiązanie równoważne, ponadto podzespoły zostały fabrycznie dobrane, zintegrowane i zatwierdzone przez producenta oferowanej maszyny oraz są objęte jedną, pełną gwarancją producenta maszyny, bez wyłączeń wynikających z różnego pochodzenia podzespołów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki , w której układ hydrauliczny jest zasilany pompą wielotłoczkową o przepływie/natężeniu 163 l/min ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuszcza szybkozłaczne koparkowe mechaniczne ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuszcza hamulec postojowy sterowany elektrycznie ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza hamulec postojowy sterowany elektrycznie.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający dopuszcza szyby boczne uchylne z blokadą w ilości 2 szt ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający dopuszcza poziom hałasu w kabinie Max. 76 (dBA) ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza poziom hałasu w kabinie Max. 76 (dBA).

Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki bez przełącznika między trybami ISA a SAE ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę koparko-ładowarki, gdzie pojemność zbiornika paliwa wynosi minimum 140 l ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający dopuszcza pojemność łyżki ładowarkowej min. 1,2 m³ ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający dopuszcza szerokość łyżki ładowarkowej 2,45 m ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 14:

Czy Zamawiający dopuszcza kąt obrotu łyżki minimum 187 stopni ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający dopuszcza udźwig na pełną wysokość w łyżce ładowarkowej min.3660 kg ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie z dnia 10.08.2026 r.

- zestaw 2

Pytanie 1:

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę maszyny fabrycznie nowej z datą produkcji grudzień 2025?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 2:

Czy zamawiający zgodzi się na maszynę z funkcją „Limited Slip Differential” (LSD), która ogranicza poślizg układu różnicowego automatycznie zapewniając dodatkowe możliwości trakcyjne w trudnych warunkach. Blokada LSD jest uważana na świecie za najbardziej efektywny system wspomagający operatora w sytuacji kiedy koła tracą przyczepność.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie z funkcją „Limited Slip Differential” (LSD) która ogranicza poślizg układu różnicowego automatycznie.

Pytanie 3:

Czy w nawiązaniu do punktu „Szyby boczne uchylne z blokadą w ilości 4 szt.” Zamawiający dopuści rozwiązanie, w którym zastosowano dwie uchylne szyby boczne oraz blokadę drzwi umożliwiającą ich uchylenie w celu zapewnienia odpowiedniej cyrkulacji powietrza w kabinie, jako rozwiązanie równoważne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 4:

Czy zamawiający zamiast Belka ostrzegawcza koloru pomarańczowego zaakceptuje 4światła migowe typu led w rogach dachu koparko-ładowarki?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie maszyny ze zbiornikiem 130l?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 6:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na koparko-ładowarkę wyposażoną w łyżkę typu 6w1 bez wideł, biorąc pod uwagę, że widły będą zamontowane na szybkozłączu ładowarkowym hydraulicznym. Czy zamawiający wyrazi zgodę na dostawę łyżki typu 6w1 o szerokości 2440mm, biorąc pod uwagę że jej pojemność 1.3m³ zostanie zachowana?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 7:

Proszę o potwierdzenie, że w zapisie "Kąt obrotu łyżki Min. 195 stopni" zamawiający ma na myśli obrót łyżki koparkowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza że w zapisie "Kąt obrotu łyżki Min. 195 stopni" ma na myśli obrót łyżki koparkowej.

Pytanie 8:

Proszę o zgodę na dostawę maszyny, której ładunek podnoszony do pełnej wysokości na ramieniu ładowarkowym wynosi 4 378 kg?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza maszynę, której ładunek podnoszony do pełnej wysokości na ramieniu ładowarkowym wynosi 4 378 kg.

Pytanie 9:

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę łyżki koparkowej o szerokości standardowej 600mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie 10:

Czy zamawiający zgodzi się na dostawę koparko-ładowarki której siła skrawania łyżki koparkowej wynosi 62,28kN?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Pytanie z dnia 11.08.2026 r.

- zestaw 3

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie oryginalnego młota hydraulicznego producenta maszyny z mocowaniem bocznym o masie roboczej max 360 kg oraz długości minimalnej 1450 mm wraz z zamontowanym grotem, który jest dedykowanym osprzętem do pracy z oferowaną koparko-ładowarką?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis OPZ.

Zamawiający informuje, że pytania wraz z odpowiedziami stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla Wykonawców przy składaniu ofert.

Zatwierdził:

BURMISTRZ OPOCZNA

/.../ Michał Konecki